
SteamOne Stravel

Ruční napařovač oděvů
SteamOne Stravel ruční napařovač oděvů upravuje a vyrovnává oblečení metodou, která je k oděvům a

materiálům šetrnější než klasická žehlička. Napařovač oděvů SteamOne s výkonem 1400 W snadno vyrovná

všechny druhy materiálů a šetří místem, napařování oděvů probíhá bez použití žehlicího prkna přímo na ramínku.

Pomocí několika málo tahů perfektně vyžehlí i jemné tkaniny a je skvělým řešením pro odstranění záhybů ze

všech druhů látek nejen doma, ale i na cestách. SteamOne Stravel je připraven k použití za pouhých 30 sekund a je

vybaven nádržkou na vodu o objemu 260 ml. Napařovací systém navíc odstraňuje pachy a dezinfikuje. SteamOne

to nejlepší pro Vaše oděvy.

● Ruční napařovač oděvů
● Připraven za pouhých 30 sekund
● 1 úroveň páry
● Výstup páry 24 g/min.
● Výkon 1400 W
● Nerezová napařovací plocha
● Odnímatelná nádržka na vodu 260 ml
● Délka přívodního kabelu 2 m
● Cestovní velikost
● Kvalitní hliníkový boiler

Výhody napařovacího žehlícího systému
Napařovací systém SteamOne je nejšetrnější a nejrychlejší metodou žehlení. Pára vytvořená steamerem proniká

přes látku, kterou rychle vyžehlí bez jejího poškození a nevytváří na oděvech žádné odlesky jako klasická žehlička.
SteamOne je rychle připraven a oděvy žehlíte přímo na ramínku bez použití žehlicího prkna. Teplota páry 98°C

navíc odstraní pachy a dezinfikuje.

SteamOne perfektně vyžehlí
Napařovací systém SteamOne je skvělým řešením pro žehlení všech typů oděvů. Perfektně vyžehlí pomocí

několika málo tahů kalhoty, košile, saka, obleky, trička, halenky, šaty, kabáty a další. Rychle vyrovná záhyby i na

těch nejjemnějších a nejobtížněji přístupných místech oděvů např. límeček u košil a halenek.

Vyrovná a oživí jakoukoli látku
Zjistili jste, že rychle potřebujete oblečení, které je pomačkané? Není nic snazšího, než jej oživit pomocí
napařovače oděvů SteamOne. Perfektně vyrovná a oživí jakoukoliv látku a materiál jako mušelín, hedvábí, krajka,
len, vlna, bavlna.

Mnohostranné využití v domácnosti i na cestách
SteamOne Stravel má mnohostranné využití v domácnosti i na cestách díky své kompaktní velikosti. Nejen vyžehlí,
ale také odstraní zápach z cigaret a zlikviduje bakterie.

Kompaktní velikost
SteamOne Stravel je skvělým pomocníkem nejen doma, ale i na cestách. Snadno jej přibalíte do cestovního
zavazadla a upravíte svůj oděv kdekoliv. Se SteamOne Stravel bude Vaše oblečení vždy perfektně upravené.

Značka SteamOne



SteamOne je francouzská společnost založená v roce 1999. Specializuje se na vývoj a výrobu napařovacích
žehlících systémů pro domácí a profesionální použití. Produkty SteamOne jsou navrženy s ohledem na kvalitu a
design.

Obsah balení SteamOne Stravel:
1x napařovač oděvů SteamOne Stravel

1x návod

Technická specifikace:
• Model: SteamOne Stravel
• Barva: černá
• Rozměry: 120x260x100 mm
• Přívodní kabel: 2 m
• Váha: 1,1 kg
• Výkon: 1400 W
• Nastavení páry: 1 úroveň
• Výstup páry: 24 g/min.
• Teplota páry: 98°C
• Objem nádržky na vodu: 260 ml
• Rychlost nahřátí: za pouhých 30 sekund
• Nerezová napařovací plocha
• Doporučeno pro domácí použití

Značka: SteamOne
EAN: 3700734606963
Doporučená cena CZK: 1.699,- Kč vč. DPH
Doporučená cena EUR: 69 EUR vč. DPH


